2026年 1月 22日更新

各 位

入学試験実施のため、下記の通り入構できない日があり

ます。ご協力いただきますようお願いいたします。

記

日 程
中高正門

入構制限時間
備 考

1月 21日 13：15以降 宅配便入構可

1月 22日 終 日 宅配便：14時以降入構可

1月 31日 13：15以降 宅配便入構可

2月 1日 終 日 宅配便：14時以降入構可

2月 2日 13：30まで 宅配便入構可

2月 3日 終 日 宅配便入構可

2月 4日 終 日 宅配便：14時以降入構可

2月 9日 13：30以降 宅配便入構可

2月 10日 終 日 宅配便：12時 20分以降入構可

2月 11日 12：30まで 宅配便入構可

以 上

成蹊中学高等学校